Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 19-02-2021
Insolventienummer F.05/20/359
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000113627:F002
Datum uitspraak 16-10-2020
R-C mr. S. Boot
Curator mr A.). Stokkers

Algemene gegevens

Naam onderneming

Solo Trading Holding B.V. 20-11-2020
1

Gegevens onderneming

Statutair gevestigd te Culemborg, 20-11-2020
vestigingsadres Wijde Watersteeg 2 te (3511 ZJ) Utrecht, 1
ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 32089707.

Activiteiten onderneming

Holding- en managementactiviteiten. 20-11-2020

mE1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Er zijn nog geen financiéle cijfers aangeleverd. 20-11-2020

mE1

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 20-11-2020
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=86f053c7-9a0f-eb11-80fe-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=2d4a38ff-6860-e511-80c6-005056ac167e

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
16-10-2020

t/m
17-11-2020

van
18-11-2020

t/m
15-2-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 3 uur 24 min
2 6 uur 6 min
totaal 9 uur 30 min

Toelichting bestede uren

20-11-2020

1

20-11-2020
1

19-02-2021
2



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder van Solo Trading Holding B.V. (hierna: 'Solo 20-11-2020
Trading Holding') is een natuurlijk persoon. 1

1.2 Lopende procedures

Van lopende procedures is niet gebleken. 20-11-2020

1

1.3 Verzekeringen

De verzekeringen worden geinventariseerd. 20-11-2020
1

1.4 Huur

Solo Trading Holding beschikt niet over een bedrijfsruimte. 20-11-2020
1

1.5 Oorzaak faillissement

Uit de toelichting bij de faillissementsaangifte blijkt dat Solo Trading Holding 20-11-2020
een holdingmaatschappij is die voor wat betreft haar inkomsten volledig 1
afhankelijk was van haar dochtervennootschap Solo Trading B.V.

Solo Trading B.V. is op 3 september 2019 in staat van faillissement verklaard,

met aanstelling van ondergetekende tot curator. Gevolg van het faillissement

van Solo Trading B.V. is dat ook Solo Trading Holding B.V. niet langer aan haar

verplichtingen kan voldoen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Toelichting
Solo Trading Holding heeft geen personeel in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
0

Toelichting
In het jaar voorafgaand aan het faillissement had Solo Trading Holding geen
personeel in dienst.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

20-11-2020
1

20-11-2020

1



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Solo Trading Holding heeft geen onroerende zaken in eigendom. 20-11-2020

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Solo Trading Holding heeft geen bedrijfsmiddelen in eigendom. 20-11-2020

1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er is geen sprake van onderhanden werk of voorraden. 20-11-2020

mE1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Van andere activa is vooralsnog niet gebleken. 20-11-2020

mE1

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

In onderzoek. 20-11-2020
1

Verslag 2: 19-02-2021
2

Blijkens de jaarrekening van de vennootschap over het jaar 2017 (recentere
cijfers zijn niet voorhanden) is er sprake van een rekening-courantvordering
op de bestuurder/aandeelhouder. Met betrekking tot die vordering heeft de
bestuurder/aandeelhouder een beroep gedaan op verrekening met een in
zijn visie daarvoor in aanmerking komende tegenvordering en in samenhang
daarmee een regelingsvoorstel gedaan. De curator beraadt zich nu op het
vervolg.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

20-11-2020

Toelichting vordering van bank(en) 1

Van vorderingen op banken is vooralsnog niet gebleken.

5.2 Leasecontracten

Van lopende leasecontracten is vooralsnog niet gebleken. 20-11-2020
1

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing. 20-11-2020
1

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing. 20-11-2020

1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing. 20-11-2020

1

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing. 20-11-2020
1

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing. 20-11-2020

mE1

5.8 Boedelbijdragen

20-11-2020
1

Toelichting
Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De activiteiten van de onderneming worden niet voortgezet. 20-11-2020

mE1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Van doorstartmogelijkheden is geen sprake. 20-11-2020

mE1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek.

Verslag 2:

Er is geen administratie aangeleverd over de periode vanaf begin 2018.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over 2017 is op 30 april 2019 gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

Toelichting
In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

20-11-2020

1

19-02-2021
2

20-11-2020

1

20-11-2020

1

20-11-2020
1

19-02-2021
Ek

20-11-2020

1

19-02-2021
2



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen
Toelichting

Niet ingediend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting
Blijkens de faillissementsaangifte is sprake van vorderingen van de
Belastingdienst tot een bedrag van € 90.000,--.

€ 205.370,00

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting
Niet van toepassing.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
Niet ingediend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting
Niet ingediend.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

20-11-2020

1

20-11-2020

1

19-02-2021
2

20-11-2020
1

20-11-2020

1

20-11-2020

1

20-11-2020
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De werkzaamheden zullen in de komende verslagperiode zijn gericht op het
onderzoek van de boekhouding, het onderzoek naar eventueel onbehoorlijke
bestuur en onderzoek naar eventueel paulianeus handelen.

Verslag 2:

In de komende verslagperiode zal de aandacht gericht zijn op de afwikkeling
van de rekening-courantvordering op de bestuurder/aandeelhouder en op de
afwikkeling van het onderzoek naar onbehoorlijk bestuur en eventueel
paulianeus handelen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

| 19-5-2021

10.4 Werkzaamheden overig

20-11-2020

1

20-11-2020

1

19-02-2021
2

20-11-2020

1

19-02-2021
2



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


